31.07.2023, 15:08 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=390482 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 14.01.2021 г. № 4 с. Бунино Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита на 2021 год в Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского

района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
         СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.01.2021 г.                                                         № 4
с. Бунино

Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита на 2021 год
в Администрации Бунинского сельсовета
 Солнцевского района
Курской области

         В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации
Бунинского сельсовета  Солнцевского района Курской области от 28.07.2020 г. №  35 «О наделении полномочиями
субъекта внутреннего финансового аудита и утверждении Порядка осуществления  администрацией Бунинского
сельсовета Солнцевского района внутреннего финансового аудита»:
                   1. Утвердить План   внутреннего финансового аудита Администрации  Бунинского сельсовета  Солнцевского
района Курской области на 2021 год (прилагается).
                   2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                   Г.В. Толмачева

                                                                                                       Утвержден
                                                                          распоряжением Администрации  Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области
 от 14.01.2021 г. № 4

31.07.2023, 15:08 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=390482 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

ПЛАН
внутреннего финансового аудита Администрации Солнцевского района Курской области на 2021 год

N
пп

Тема аудиторской проверки Объекты аудита Проверяемый
период

Срок
проведения
аудиторской
проверки

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6

1. Контроль предоставленных
табелей рабочего времени,
сверка с приказами по персоналу,
по предоставленным больничным
листам. Контроль за соблюдением
Постановлений Администрации
 Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области,    регулирующих оплату
труда работников казенных
учреждений.

Администрация
Бунинского сельсовета
Солнцевского района
Курской области

2021 г. IV квартал
2021г.

 Глава
Бунинского
сельсовета
Солнцевского
района
Толмачева Г.В.

2 Контроль предоставленных
табелей рабочего времени,
сверка с приказами по персоналу,
по предоставленным больничным
листам. Контроль за соблюдением
Постановлений Администрации
 Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области,    регулирующих оплату
труда работников казенных
учреждений.

Казенное учреждение
«Бунинский ЦСДК»
Солнцевского района
Курской области

2021 г. IV квартал
2021г.

Глава Бунинского
сельсовета
Солнцевского
района
Толмачева Г.В.

Создан: 01.02.2021 08:13. Последнее изменение: 01.02.2021 08:13.

Количество просмотров: 918

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru